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ZP-2549/20

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawy sprzetu dla Pracowni

Hemodynamicznej. sprzgtu PTCA (znak sprawy: Z/47/PN/20).

Informujg¢, dzialajgc w oparciu o tres¢ art. 38 wust. 1 i 2 wustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pdzn. zm.),
ze w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostawy sprzetu dla Pracowni
Hemodynamicznej, sprzetu PTCA (znak sprawy: 7Z/47/PN/20), wplynely zapytania do
postanowien Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia o nastepujgcej tresei:

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 26 pompa aktywnie wspomagajgca krazenie, implantowana
przezskornie wymaga wykonania przegladu jednostek sterujacych do ww. pomp przez Wykonawce?
Czy Zmawiajacy pokryje koszty wymagane przegladu urzadzen raz w roku?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga petnosprawnych jednostek sterujacych pompami. W odpowiedzi na powyzsze
zapytanie informuje, ze Zamawiajacy modyfikuje SIWZ w Zalaczniku nr 4 w § 2 poprzez dodanie
ustgpu nr 17, 18, 19 i 20 o nastepujacej tresci:

»17. Wykonawca zobowiazany jest do udostepnienia Zamawiajagcemu w cenie oferty jednostke
sterujgcg pompami na caly czas trwania umowy — dotyczy zadania 26.

18. Wykonawca zobowigzany jest do udostepnienia Zamawiajacemu w cenie oferty urzadzenia
do badania IVUS na caly czas trwania umowy — dotyczy zadania 23.

19. Wykonawca zobowigzany jest do utrzymania sprawno$ci na swéj koszt udostepnionych
urzadzen — dotyczy zadan: 21,23,25,26,17.

20. Wykonawca zobowigzany jest do wykonania obowiazkowych przegladéw technicznych
udostepnionych urzgdzen bez dodatkowej zaplaty, zgodnie z harmonogramem wymaganym
przez producenta — dotyczy zadan: 21,23,25,26,17.”

Zapytanie nr 2
Czy zamawiajacy w pakiecie 15 punkt 3 moze okresli¢ szacunkowe iloéci koszulek dla kazdej
dtugosci? Ceny dla kazdej dtugosci koszulek réznia sie miedzy soba.

Odpowiedz

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga w sumie 50 sztuk:

dtugos¢ 24cm-35 sztuk

dlugosé 35 cm-10 sztuk

dhugosé 45 em-5 sztuk

Wykonawca moze wyceni¢ tgcznie 50 sztuk albo wyceni¢ asortyment zgodnie ze wskazanymi
ilosciami powyzej.



Zapytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie 13 dopusci balony do kotrapulsacji
wewnatrzaortalnej o wymiarach: 30 CC, 40 CC i 50 CC, O budowie Coaxial O diugosciach
wprowadzanej czgsci cewnika30 CC 64,3 cm40 CC 69,3 cm 50 CC 70,7 cm Balon 50 CC z koszulka
w rozmiarze 9F i érednicy wewnetrznej 0,025 Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zaproponowang zmiang
przy zachowaniu pozostatych parametréw zgodnie z SIWZ, wowczas zapis w formularzu cenowym
dotyczacy ilosci sztuk w komisie bedzie wygladat nastgpujaco:

llos¢ szt. w komisie:

7,5Fr30CCszt.1 7,5Fr40CCszt.1 50 CC szt. 1

Zapytanie nr 4

Do pakietu 5 dotyczy pozycji 5

Ze wzgledu na mozliwos$¢ zaoferowania produktu konkurencyjnego zwracam si¢ do Zamawiajacego o
wydzielenie pozycji 5 i stworzenie osobnego zadania na y konketor.

Posiadamy w ofercie y konektor 8 F push- click pracujacy w 3 pozycjach : otwarta, pdlotwarta,
zamknigta. Wersja z drenem i kranikiem tréjdroznym.

Ponizej zdjecie proponowanego y konektora :

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, Zze na tym etapie nie moze wydzielié
pozycji z zadania i utworzy¢ z niej oddzielnego zadania.

Zapytanie nr 5

Do pakietu 5 dotyczy pozycji 5

Ze wzglgdu na mozliwo$¢ zaproponowania produktu konkurencyjnego zwracam si¢ do
Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 5 i stworzenie osobnego zadania na y konektor.

Posiadamy bardzo nowoczesne rozwigzanie o ponizszych parametrach i korzystnej cenie dla
Zamawiajacego.

Ponizej proponowane parametry :

- nowa konstrukcja y konektora do obstugi jednorecznej

- wersja z drenem i kranikiem

- bardzo szczelna konstrukcja gwarantujaca brak przeciekow podczas zabiegow

- dopuszcza urzadzenia do 11 F

- y konektor faczy mechanizm screw oraz push — pull

Ponizej zdjecie proponowanego y konektora :



Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze na tym etapie nie moze wydzieli¢
pozycji z zadania i utworzy¢ z niej oddzielnego zadania.

Zapytanie nr 6

Do pakietu 5 dotyczy pozycji 6

Ze wzgledu na mozliwo$¢ zaoferowania produktu konkurencyjnego zwracam si¢ z prosba do
Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 6 i stworzenie osobnego zadania na strzykawke
wysokocisnieniowa 20 ml 30 atmosfer.

Strzykawka stosowana jest w wielu pracowniach i cieszy si¢ uznaniem ze wzgledu na Jjako$é jak i
przede wszystkim oferowang ceng. Takze wydzielenie pozycji 6 z pewnoscig zaowocuje
oszczgdnosciami dla Szpitala.

Ponizej zdjecie proponowanego produktu:

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze na tym etapie nie moze wydzieli¢
pozycji z zadania i utworzy¢ z niej oddzielnego zadania.

Zapytanie nr 7

Do pakietu 7 dotyczy pozycji 3

Zwracam si¢ do Zamawiajacego o wydzielenie w pakiecie 7 pozycji 3 i stworzenie osobnego zadania
na pompki ci$nieniowe.

Posiadamy w ofercie pompke 20 ml 30 atm z drenem i kranikiem tréjdroznym w zestawie .

Ponizej zdjecie proponowanego rozwigzania



Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze na tym etapie nie moze wydzieli¢
pozycji z zadania i utworzy¢ z niej oddzielnego zadania.

Zapytanie nr 8

Do pakietu 10 pozycja 7

Zwracam si¢ do Zamawiajgcego o wydzielenie w pakiecie 10 pozycji 7 i stworzenie osobnego zadania
na pompki cisnieniowe,

Posiadamy w ofercie pompke 20 ml 30 atm z drenem i kranikiem tréjdroznym.

Ponizej zdjgcie proponowanego rozwiazania

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze na tym etapie nie moze wydzieli¢
pozycji z zadania i utworzy¢ z niej oddzielnego zadania.

Zapytanie nr 9

Do pakietu 12 pozycja 10

Zwracam si¢ do Zamawiajacego o wydzielenie w pakiecie 12 pozycji 10 i stworzenie osobnego
zadania na pompki ci$nieniowe.



Posiadamy w ofercie pompke 20 ml 30 atm z drenem i kranikiem tréjdroznym.
Ponizej zdjecie proponowanego rozwigzania

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze na tym etapie nie moze wydzieli¢
pozycji z zadania i utworzy¢ z niej oddzielnego zadania.

Zapytanie nr 10

Do pakietu 19

Ze wzgledu na mozliwosé zaoferowania produktu konkurencyjnego zwracam si¢ do Zamawiajacego o
dopuszczenie koszulek transseptalnych i igiet o nastepujgcych parametrach:

Pozycja 1

- dwie krzywizny : NO i N1, w tym extra sharp

- dostepne 3 dlugosci

- igla ze stali zakonczona plastikowym motylkiem w celu latwiejszej pracy operatora
Pozycja 2

- dostgpne 4 krzywizny do wyboru Zamawiajacego

Pozostale warunki SIWZ spemione.

Ponizej zdjecie koszulki i proponowanych krzywizn:
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Proponowane koszulki i igty znane sg wiele lat na rynku i ciesza si¢ uznaniem ze wzgledu na jakosé
Jak i wyjatkowo atrakcyjng ceng jesli kupowane sg przez Zamawiajacego w ramach jednego zadania.
Ze wzgledu zatem na mozliwos¢ zlozenia oferty konkurencyjnej zwracam si¢ do Zamawiajgcego o
dopuszczenie powyzszego rozwigzania. Niewielkie réznice nie wplywaja na walory uzytkowe
operatora a dopuszczajgc w/w alternatywe Szpital moze zaoszczgdzi¢ znaczna kwotse.

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga asortymentu zgodnego
z opisem zamieszczonym w SIWZ.

Zapytanie nr 11

Do pakietu 32

Ze wzgledu na mozliwos¢ zaoferowania oferty amerykanskiego producenta w wyjatkowo atrakcyjnej
cenie dla Szpitala, zwracam si¢ do Zamawiajacego o usuniecie punktacji jakosciowej w pozycji 6 i 12
zatacznik 3 gdyz wskazuje to na jednego producenta oraz dopuszczenie nastgpujacego rozwiazania
probéwek i aparatu do pomiaru czasu krzepliwosci krwi :

Pozycja 1

- probowka do pomiaru ACT szklana zamykana plastikowym korkiem zawierajaca celit

- kompatybilna z oferowanym aparatem

- probéwka z kodem kreskowym, magnesem i 1 aktywatorem celit

- ilo$¢ krwi do badania 2 ml

- ilos¢ sztuk w opakowaniu — 50 szt. w styropianowym opakowaniu

Ponizej zdjgcie opakowania probowek.

Pozycja 2

- aparat nie starszy niz 2018 rok

- pomiar ACT — pomiar czasu krzepliwosci pelnej krwi pod wpltywem aktywatora typu celit
- pomiar z krwi pelnej

- Wymiary aparatu: 15.5 x 12.2 x 16.0 cm

- Waga aparatu 2.4kg

- Odezyt probéwki , ktéra zwiera kod paskowy , magnes i 1 aktywator

- aparat zawiera podwdjny detektor

- Czasy pomiaru w zakresie 0 — 1500 sek.

- Dzwigkowa sygnalizacja pomiarow

- zasilanie sieciowe

- instrukeja  w jezyku polskim oraz szkolenie przeprowadzone przez przedstawiciela firmy wraz z
kalibracja aparatéw w dniu wstawienia do Zamawiajgcego



Ponizej zdjgcie proponowanego aparatu :

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga asortymentu zgodnego
z opisem zamieszczonym w SIWZ i pozostaje przy zapisach okreslonych w SIWZ w tym zakresie.

Zapytanie nr 12

Do pakietu 32

Ze wzgledu na mozliwos¢ zaoferowania oferty amerykanskiego producenta w wyjatkowo atrakcyjnej
cenie dla Szpitala, zwracam si¢ do Zamawiajacego o usunigcie punktacji jakoSciowej w pozycji 61 12
zalacznik 3 gdyz wskazuje to na jednego producenta oraz dopuszczenie nastgpujacego rozwigzania
probowek i aparatu do pomiaru czasu krzepliwosci krwi :

Pozycja 1
- probéwka do pomiaru ACT plastikowa zamykana szarym plastikowym korkiem, zawierajaca 3
aktywatory ( celit, kaolin, krysztatki szkla) dzigki czemu jest doktadniejsza i zmniejsza blad pomiaru

w stosunku do konkurencyjnvch szklanyeh probéowek , z 11,9 % do 3,5 %.

- kompatybilna z oferowanym aparatem

- probowka z kodem kreskowym, magnesem i 3 aktywatorami (celit , kaolin, krysztatki szkla)

- ilos¢ krwi do badania 0,5 ml — zaleta, gdyz do pomiaru za pomoca szklanych probéwek potrzeba 2
ml krwi

- ilo€ sztuk w opakowaniu — 50 szt. w styropianowym opakowaniu

Ponizej zdjgcie proponowanych probéwek:
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Pozycja 2

aparat nie starszy niz 2018 rok

- pomiar ACT — pomiar czasu krzepliwosci pelnej krwi pod wptywem 3 aktywatoréw — celit, kaolin i
krysztatki szkla.

- pomiar z krwi petne;j

- Wymiary aparatu: 15.5 x 12.2 x 16.0 cm

- Waga aparatu 2.4kg

- Odczyt prob6éwki , ktéra zwiera kod paskowy , magnes i 3 aktywatory

- aparat zawiera podwojny detektor

- Czasy pomiaru w zakresie 0 — 1500 sek.

- Dzwigkowa i graficzna sygnalizacja pomiarow

- zasilanie sieciowe

- instrukcja w jezyku polskim oraz szkolenie przeprowadzone przez przedstawiciela firmy wraz z
kalibracjg aparatéw w dniu wstawienia do Zamawiajacego

Proponowany aparat wraz z plastikowa probowka znane sa wiele lat na runku, stosowane sa w
wielu Szpitalach w_Polsce na oddzialach kardiochirurgii, hemodynamiki, elektrofizjologii,
chirurgii naczyniowe;j.

Cenione sa ze wzglgdu na niezawodnos¢ , atwg obsluge i serwis wykonywany przez Firme.




Ponizszy aparat testowany byl w szpitalu Zamawiajgcego i przeszedt pozytywne testy na wybranych
oddziatach.
Ponizej zdjgcie proponowanego aparatu :

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga asortymentu zgodnego
z opisem zamieszczonym w SIWZ i pozostaje przy zapisach okreslonych w SIWZ w tym zakresie.

Zapytanie nr 13

Zadanie 21: Prowadniki do inwazyjnego pomiaru przezzwezeniowego gradientu cisnien. Czy
Zamawiajgcy dopusci prowadnik wraz z systemem: Prowadniki do inwazyjnego pomiaru
przezzwezeniowego gradientu cisniefi:-hydrofilny prowadnik cisnieniowy o $rednicy 0,014”-dlugosé
prowadnika min 175 cm-sygnal ciénienia przesylany sygnatem pizoelektrycznym-3 ¢cm widoczna w
skopii, elastyczna koncéwka Uzyczenie bezplatne aparatu do FFR o parametrach:-system sktadajacy
si¢ modutu mobilnego pozwalajacego na pomiar FFR ora iFR i iFR Scout -zakres pomiaru cisnien 30
300 mmHg,-wymagany zapis przeprowadzonego badania za pomoca pamigci zewngtrznej?

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie
powyZszego asortymentu.

Zapytanie nr 14

Zadanie 23: Cewniki IVUS Czy Zamawiajacy dopusci cewnik: Cewniki IVUS:-kompatybilny z
prowadnikami angioplastycznymi 0,014’’-kompatybilny z cewnikami prowadzacymi 6F oraz SF-
mozliwos¢ obrazowania za pomocg cewnika elektronicznego z czestotliwoscia 20 MHz i oraz
mechanicznego z czgStotliwoscia 45 MHz-dlugo$¢ robocza min 135 em-2 predko$ciakwizycii
»»pullback’*(do wyboru przez operatora): 0,5; 1,0; mm/s-mozliwo$é bezplatnego uzyczenia urzadzenia
do badania IVUS na caty czas trwania umowy?

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania
zaproponowanego asortymentu.

Zapytanie nr 15

Zadanie 27: Urzadzenie do inwazyjnego pomiaru przezzwezeniowego gradientu cisnie. Czy
urzgdzenie zbudowane na bazie prowadnika angioplastycznego typu BMW ma laczy¢ sie z
urzgdzeniem do pomiaru bezprzewodowo? Zapewnia to stabilne polaczenie, komfortowa prace i
zapewnia sterylnosé.

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie
powyZszego asortymentu.



Zapytanie nr 16
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie zatacznika do umowy w postaci umowy przechowania,
ktérej wzér przesytamy w zatgczeniu? (dot. §2 ust. 5).

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, Zze Zamawiajacy pozostaje przy zapisach
okreslonych w SIWZ i nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Zapytanie nr 17
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejnosci
towardw z najkrétszym terminem waznosci? (dot. §2 ust. 5).

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy modyfikuje zapis w SIWZ w Zalaczniku nr 4 w §
2 poprzez dodanie ust. 17 o tresci:

»17. Asortyment, ktéremu uplynal termin wainosci nie moze zostaé pobrany z komisu przez
Zamawiajgcego. W przypadku, gdyby Zamawiajacy posiadal w komisie wiecej niz jeden
asortyment danego rodzaju, zobowiazuje si¢ on wykorzysta¢ w pierwszej kolejnosci asortyment
z Krotszym terminem waznoSci zgodnie z zasadg first expired/first out.”

Zapytanie nr 18

Czy Zamawiajgcy dokona modyfikacji w § 4 ust. 8 projektu umowy i dopusci prawo Wykonawcy do
wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zaplaty zobowigzafi Zamawiajacego, do czasu
uregulowania przez niego platnosci.

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie
zaproponowanego zapisu.

Zapytanie nr 19

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3, 4 projektu umowy 5 dniowego terminu
na rozpatrzenie reklamacji oraz 5 dniowego terminu na wymiane wadliwego towaru w przypadku jej
uznania.

Odpowiedz
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie
Zaproponowanego zapisu.

Zapytanie nr 20
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 9 poprzez zamiang stow ,,odsetki
ustawowe™ na ,,odsetki ustawowe za opéznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informuje, ze Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie
Zaproponowanego zapisu.



Zapytanie nr 21

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowiefi projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow ogélnych warunkéw umowy (dot: § 5):
1. Zamawiajgcy ma prawo do naliczania kar umownych:

1) za opbznienie w realizacji dostawy w wysokosci 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej czeéci
dostawy za kazdy rozpoczgty dzien opdznienia, lecz nie wiecej niz 10% wartosci brutto
niezrealizowanej w terminie czesci dostawy,

2) w przypadku gdy ktérakolwiek ze stron odstapi od umowy lub jej czedei z przyczyn lezacych po
stronie Wykonawcy, w wysokosci 10 % wartoéei brutto niezrealizowanej umowy lub jej czedci
okreslonej w § 4 ust. 1.

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie informujg, ze Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie
Zaproponowanego zapisu.

Zapytanie nr 22

Zadanie 24 Zestaw do PTCACzy Zamawiajacy wydzieli z zadania24razem poz. 4 -Mikrocewniki do
udroznien, poz. 5 -Mikrocewniki dwukanaloweoraz poz. 6 -Cewniki przedhuzajacei pozwoli je
zaoferowac w odrebnym zadaniu?

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze na tym etapie nie moze wydzieli¢
pozycji z zadania i utworzy¢ z niej oddzielnego zadania.

Zapytanie nr 23
Dotyczy przedmiotu zaméwienia — Zadanie nr 14

Zwracamy  si¢ z  prosbg o  odstgpienie od  wymogu utworzenia  depozytu
dla Zadania nr 14 tj. petle do odzyskiwania.

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze nie wyraza zgody na odstapienie od
koniecznosci utworzenia depozytu, jest on niezbednym warunkiem.

Zapytanie nr 24

Zamawiajgcy w Zadaniu nr 14 wymaga ztozenia w komisie 1 szt. petli do odzyskiwania o $rednicy 35
mm 125 cm (5F/110 cm) natomiast w parametrach Zamawiajacy okreslit, ze wymaga $rednic petli w
przedziale 5 mm- 30 mm. Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy nastapila w tym przypadku
omytka pisarska ?

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze specyfikacja petli to Smm-30mm,
zapis w pakiecie startowym jest faktycznie omytka pisarskg, winno by¢:

10 mm 125 cm (4F / 110 ecm) szt.1

20 mm 125 ¢cm (4F /110 ecm) szt.1

30mm 125cm szt.1

W zalgczeniu zmodyfikowany formularz cenowy zadania 14.

Zapytanie nr 25



Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w Zadaniu nr 14

petli do odzyskiwania o nastepujacych parametrach:

- $rednica petli 5,10 mm, dlugos¢ 125 cm cewnik 4F, dlugos¢ koszulki wprowadzajgcej
105 cm,

- §rednica petli 15 mm, dtugos¢ 125 cm, cewnik 5F, dlugos¢ koszulki wprowadzajacej 105 cm,

- $rednica 20,30 mm, dtugos¢ 125 cm, cewnik 6F, dlugos¢ koszulki wprowadzajacej 105 cm.

Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zaproponowang zmiane
przy zachowaniu pozostalych parametréw zgodnie z SIWZ, wowczas zapis w formularzu cenowym
dotyczacy ilosci sztuk w komisie bedzie wygladat nastepujaco:

10 mm 125 cm  szt.1

20 mm 125 cm  szt.1

30mm 125 cm  szt.1

Zapytanie nr 26

Dot. Zatgcznik nr 2 — formularz asortymentowo-cenowy — zadanie nr 5, poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na wydzielenie pozycji 6 z zadania nr 5 i utworzenie odrebnego
zadania lub alternatywnie umozliwi skladanie ofert na poszczegdlne pozycje zadania nr 5 osobno?
Dzigki takiemu podzialowi nasza firma, bedzie w stanie zlozyé wazna oferte, co przyczyni sie do
uzyskania korzystniejszych cen na poszczegélne pozycje w/w zadania.

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, Zze na tym etapie nie moze wydzielié
pozycji z zadania i utworzy¢ z niej oddzielnego zadania.

Zapytanie nr 27

Dot. Zatgcznik nr 2 — formularz asortymentowo-cenowy — zadanie nr 7, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 3 z zadania nr 7 i utworzenie odrebnego
zadania lub alternatywnie umozliwi skfadanie ofert na poszczegdlne pozycje zadania nr 7 osobno?
Dzigki takiemu podzialowi nasza firma, bgdzie w stanie zlozy¢ wazng ofertg, co przyczyni sie do
uzyskania korzystniejszych cen na poszczegdlne pozycje w/w zadania.

Odpowiedz

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze na tym etapie nie moze wydzielié
pozycji z zadania i utworzy¢ z niej oddzielnego zadania.

Zapytanie nr 28

Dot. Zatgcznik nr 2 — formularz asortymentowo-cenowy — zadanie nr 10, poz. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 7 z zadania nr 10 i utworzenie odrgbnego
zadania lub alternatywnie umozliwi skladanie ofert na poszczegdlne pozycje zadania nr 10 osobno?
Dzigki takiemu podziatowi nasza firma, bedzie w stanie zlozy¢ wazng oferte, co przyczyni sig¢ do
uzyskania korzystniejszych cen na poszczegélne pozycje w/w zadania.

Odpowiedz



